

Decreto Rettorale n. */2023

Oggetto:

Graduatoria per l'assegnazione di posti di mobilità presso l'École Normale Supérieure di Parigi per l'a.a. 2023/2024

*n. della registrazione di protocollo riportato nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus

Pubblicato all'Albo della Scuola

Area: Area Didattica, qualità e servizi agli allievi

U.O.: U.O. Orientamento, servizi agli allievi e placement

IL RETTORE

VISTO L'Accordo quadro tra la Scuola, l'École Normale Supérieure (Parigi) e il Collegio

Ghislieri sottoscritto in data 17 febbraio 2021;

Il decreto rettorale n. 9/2023 del 11 gennaio 2023 relativo all'emanazione del

VISTO Bando per l'assegnazione di posti di mobilità presso l'École Normale

Supérieure di Parigi per l'a.a. 2023/2024;

VISTO Il decreto rettorale n. 44/2023 del 13 febbraio 2023 relativo all'emanazione

del Bando per l'assegnazione di borse di mobilità internazionale presso l'École

Normale Supérieure (Parigi) – a.a. 2023/2024 – proroga termini;

VISTO Il decreto rettorale n. 58/2023 del 02 marzo 2023 relativo alla nomina della

Commissione giudicatrice per il bando l'assegnazione di posti di mobilità presso l'École Normale Supérieure (Parigi) per l'anno accademico 2023/2024;

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice del 07 marzo 2023;

RITENUTO OPPORTUNO di dover provvedere

DECRETA

Art. 1 È approvata la seguente graduatoria di merito per l'assegnazione di posti di mobilità presso l'École Normale Supérieure di Parigi per l'a.a. 2023/2024:

Primo semestre (Dottorandi)

- 1. Anna Molinari
- 2. Costanza Bosone

Secondo semestre (Allievi Corsi Ordinari)

- 1. Mauro Huy Nguyen Ba
- 2. Cecilia Longo
- 3. Michele Clemente



- 4. Emma Somenzi
- 5. Anna D'Antoni
- 6. Luigi Scafoglio
- Art. 2 Sono assegnati i posti di mobilità ai seguenti allievi:
- 1. Anna Molinari
- 2. Mauro Huy Nguyen Ba

Art.3 La Scuola si riserva la facoltà di scorrere la graduatoria di merito per l'assegnazione di eventuali periodi dovessero rendersi disponibili.

Pavia, data del protocollo

IL RETTORE

Prof. Riccardo Pietrabissa

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005)